[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО
РЕШЕНИЕ

   06.09.2017 № МЗБ-01-03-85/17

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 09.03.2017 №МЗБ-01-03-34/17 «О согласовании направления средств стимулирования на благоустройство спортивной площадки в районе Зябликово в Южном административном округе города Москвы в 2017 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и рассмотрев обращение главы управы района Зябликово города Москвы  К.И. Князева от 05.09.2017 №ЗБ-16-514/7 Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 09.03.2017 №МЗБ-01-03-34/17 «О согласовании направление средств стимулирования на благоустройство спортивной площадки в районе Зябликово в Южном административном округе города Москвы в 2017 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин» изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Направить настоящее решение не позднее трех рабочих дней со дня его принятия в управу района Зябликово города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово www.zyablikovo-mos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Зябликово Золкину И.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                                            И.В. Золкина

                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                                                                                                         муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                                                                                                                                         от 06.09.2017 № МЗБ-01-03-85/17
                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                                                                                                         муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                                                                                                                                         от 09.03.2017 № МЗБ-01-03-34/17

        Утверждаю                                                                                                                                                               Согласовано
        Глава управы района Зябликово                                                                                                                        Глава муниципального
        города Москвы                                                                                                                                                        округа Зябликово
         ________________     К.И. Князев                                                                                                                       ___________     И.В. Золкина
Направление средств стимулирования на благоустройство спортивной площадки в районе Зябликово
в Южном административном округе города Москвы  в 2017 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин»
	п/п
	Адрес  объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м., .п.м.)
	Затраты (руб.)

	1
	ул. Шипиловская, д.64,к.1
	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Ремонт асфальтовых покрытий
	1943
	кв.м.
	938 022,14

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Установка/ремонт бортового камня
	1047
	п.м.
	1 278 927,06

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство гостевых парковочных карманов
	140
	кв.м.
	144 432,91

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт садового камня
	358
	кв.м.
	244 133,23

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт тротуарной плитки
	200
	кв.м.
	591 319,48

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Ремонт газона (Рулонный)
	5539
	кв.м.
	2 139 373,41

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Ремонт газона (Посевной)
	2374
	кв.м.
	552 823,51

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	2
	шт.
	197 109,99

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство зоны отдыха
	1
	шт.
	821 443,64

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт спортивной площадки (коробка)
	1 (325)
	шт.
	2 150 480,61

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт тренажерной площадки (с установкой тренажеров)
	1 (405)
	шт.
	2 352 111,50

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Установка лавочек
	8
	шт.
	71 457,98

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Установка урн
	8
	шт.
	19 557,72

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство/ремонт пешеходного тротуара
	611
	кв.м.
	300 563,31

	по обустройству текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	Устройство опор освещения с разработкой ПСД
	10
	шт.
	1214027,13

	Общая стоимость двора без опор освещения
	11 801 756,49

	Общая стоимость двора с опорами освещения
	13 015 783,62